bucc

bu3Hec

IIaBen dxoBIeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] bucc ITaBen fAkoBneBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  01-09-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas UMHC Poccuu Ne 1 mo XMAO-HOrpe
perucTpaluu

IaTa 01-03-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.53

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM OmTOBasg TOPTOBIS IeCOMaTepranaMy, CTPOUTENbHEIMU
MaTepHralaMy U CAaHUTAPHO-TEXHUYECKUM 000DPYIOBAHUEM

860100412946
304860124500036
64648788

(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.53
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.53

