

# Бисс Павел Яковлевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Бисс Павел Яковлевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	01-09-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная ИМНС России № 1 по ХМАО-Югре
Дата исключения	01-03-2010

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.53	Основной	<a href="#">Оптовая торговля лесоматериалами, строительными материалами и санитарно-техническим оборудованием</a>

## Реквизиты

ИНН	860100412946
ОГРН	304860124500036
ОКПО	64648788
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)